201８年 4 月吉日 ソレキアファミリア会ソレキアファミリア会ソレキアファミリア会ソレキアファミリア会    会員各位会員各位会員各位会員各位    ソレキア株式会社ソレキア株式会社ソレキア株式会社ソレキア株式会社    ユーザー各位ユーザー各位ユーザー各位ユーザー各位
2222
222222220000

000000001111
11111111８８８８

８８８８８８８８年年年年
年年年年年年年年（（（（

（（（（（（（（第第第第
第第第第第第第第 4444

44444444７７７７
７７７７７７７７期期期期

期期期期期期期期））））
））））））））

『『『『
『『『『『『『『ソソソソ

ソソソソソソソソレレレレ
レレレレレレレレキキキキ

キキキキキキキキアアアア
アアアアアアアアフフフフ

フフフフフフフファァァァ
ァァァァァァァァミミミミ

ミミミミミミミミリリリリ
リリリリリリリリアアアア

アアアアアアアア会会会会
会会会会会会会会・・・・

・・・・・・・・5555
55555555 月月月月

月月月月月月月月度度度度
度度度度度度度度例例例例

例例例例例例例例会会会会
会会会会会会会会』』』』

』』』』』』』』開開開開
開開開開開開開開催催催催

催催催催催催催催のののの
ののののののののごごごご

ごごごごごごごご案案案案
案案案案案案案案内内内内

内内内内内内内内
         ソレキアファミリア会 会長 天野 信之［印略］ ｛エクイニクス・ジャパン株式会社 チーフセールスオフィサー｝  拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素はソレキアファミリア会活動にご協力いただき誠に有難うございます。 恒例となりました「ソレキアファミリア会 5 月度例会」を開催させて頂きます。 今回は、株式会社東京放送において、ＴＢＳ９５４キャスターとしての経験を生かされて、現在人材育成コンサルタントとしてご活躍されておられます、「森みや子氏」をお迎えして下記テーマにて講演をしていただきます。また IT 関係の講演は、富士通様に下記テーマにてお願いしております。 必ずや皆様のお役に立てる講演となると思います。併せてボーリング大会も開催させていただきます。 業務ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上多数のご参加をお待ち申し上げております。 敬具

《開催要領》《開催要領》《開催要領》《開催要領》

◆◆◆◆    開催日時開催日時開催日時開催日時    ：：：：    201201201201８８８８年年年年 5555 月月月月 1111４４４４日日日日（月（月（月（月））））13131313：：：：30303030    ～～～～    19191919：：：：00000000（（（（受付開始受付開始受付開始受付開始    13131313：：：：00000000～）～）～）～）
                                                        ■■■■    第一部第一部第一部第一部    セミナーセミナーセミナーセミナー        ①①①①13131313：：：：30303030    ～～～～    15151515：：：：00000000

『『『『信頼を勝ち取るビジネスマナーと説得力あるプレゼン術信頼を勝ち取るビジネスマナーと説得力あるプレゼン術信頼を勝ち取るビジネスマナーと説得力あるプレゼン術信頼を勝ち取るビジネスマナーと説得力あるプレゼン術

～マナー～マナー～マナー～マナーははははできできできできて当たり前！第一印象で失敗していませんか～て当たり前！第一印象で失敗していませんか～て当たり前！第一印象で失敗していませんか～て当たり前！第一印象で失敗していませんか～』』』』

                                                                    講師：講師：講師：講師：森森森森    みやみやみやみや子子子子（もり（もり（もり（もり    みやこみやこみやこみやこ））））氏氏氏氏 （講師紹介：裏面参照）  ②②②②15151515：：：：10101010～～～～16161616：：：：00000000
『『『『今今今今知って知って知って知っておきたおきたおきたおきたいいいい    企業に企業に企業に企業に迫る迫る迫る迫るセキュリティリスクセキュリティリスクセキュリティリスクセキュリティリスク』』』』    講師：講師：講師：講師：富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社                    セキュリティオファリング統括部セキュリティオファリング統括部セキュリティオファリング統括部セキュリティオファリング統括部                セキュリティマイスターセキュリティマイスターセキュリティマイスターセキュリティマイスター        竹下竹下竹下竹下    俊光（た俊光（た俊光（た俊光（たけしたけしたけしたけした    としみつとしみつとしみつとしみつ））））氏氏氏氏                        ****情報処理安全確保支援士（登録番号情報処理安全確保支援士（登録番号情報処理安全確保支援士（登録番号情報処理安全確保支援士（登録番号    第００５８６４号）、第００５８６４号）、第００５８６４号）、第００５８６４号）、                    ネットワークスペシャリストネットワークスペシャリストネットワークスペシャリストネットワークスペシャリスト        ■■■■    第二部第二部第二部第二部    ボーボーボーボーリングリングリングリングﾞ゙゙゙大会大会大会大会／／／／交流・懇談会交流・懇談会交流・懇談会交流・懇談会 16161616：：：：10101010    ～～～～    19191919：：：：00000000（終了予定）（終了予定）（終了予定）（終了予定）

◆◆◆◆    開催場所開催場所開催場所開催場所    ：：：：    相鉄フレッサイン相鉄フレッサイン相鉄フレッサイン相鉄フレッサイン東京蒲田ビル東京蒲田ビル東京蒲田ビル東京蒲田ビル２階２階２階２階                   ＪＲ京浜東北線・東急（多摩川・池上）線蒲田駅東口より徒歩３分(会場地図裏面参照)                  ｛緊急時のご連絡先（当日のみ）：事務局携帯電話 ０９０－３４９８－６６６６｝                 ※ ボーリング大会会場 「ＡＣボウル蒲田４階」相鉄フレッサインの向い側です。 （裏面に続く）

 （前葉より）
◆◆◆◆    申込要領申込要領申込要領申込要領    ：：：：    締切り）締切り）締切り）締切り）201201201201８８８８年年年年 5555 月月月月９９９９日（日（日（日（水水水水））））                    【Fax】：添付「参加申込書」に必要事項ご記入の上、お申込み願います。                 【E-Mail】：申込書と同内容をご連絡願います。(sf-member@solekia.co.jp)
◆◆◆◆    参参参参    加加加加    費費費費    ：：：：    会員企業の方会員企業の方会員企業の方会員企業の方    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    １１１１,000,000,000,000 円／名円／名円／名円／名
                                                            会員以外の方会員以外の方会員以外の方会員以外の方    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    ３３３３,000,000,000,000 円／名円／名円／名円／名                     ※ 参加費は、当日会場受付にて申し受けます。（セミナーのみの参加は無料です）
◆◆◆◆    講師紹介講師紹介講師紹介講師紹介      肩書：人材育成コンサルタント         モリプランニング 代表    略歴：東京四ツ谷生まれ。       株式会社東京放送においてＴＢＳ９５４キャスターとして、       多くの番組、ＣＭに出演する。       代表番組としては『久米宏の土曜ワイドラジオ東京』、       『大沢悠里のゆうゆうワイド』等の情報番組がある。       キャスター時代の経験から人と人との交流に触発され講師の道を歩み始め、       モリプランニングとして独立、現在に至る。
◆◆◆◆    会場のご案内会場のご案内会場のご案内会場のご案内（蒲田駅東口（蒲田駅東口（蒲田駅東口（蒲田駅東口    ロータリーより徒歩ロータリーより徒歩ロータリーより徒歩ロータリーより徒歩 3333 分）分）分）分）

 〒144－0052 東京都大田区蒲田 5-19-12 ℡：03-6715-7045
◆◆◆◆    添付資料添付資料添付資料添付資料    ：：：：    「参加申込書」・・・・・・一葉「参加申込書」・・・・・・一葉「参加申込書」・・・・・・一葉「参加申込書」・・・・・・一葉

“多数の皆様のご参加・お申込みをお待ち申し上げております”“多数の皆様のご参加・お申込みをお待ち申し上げております”“多数の皆様のご参加・お申込みをお待ち申し上げております”“多数の皆様のご参加・お申込みをお待ち申し上げております”

                                                                                                                                    以以以以    上上上上

■■■■    お問い合わせお問い合わせお問い合わせお問い合わせ       ソレキアファミリア会事務局【ソレキア株式会社 事業推進部内】       電話：03-3732-1133  FAX : 03-3732-1191    E-Mail：sf-member@solekia.co.jp             〒144-0051 東京都大田区西蒲田 7-37-10 グリーンプレイス蒲田 8 階
         （ソレキアファミリア会公開サイト http://familia.solekia.com）